221 Così anche in B c. 86.
222 In B c. 86, inpunandum.
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praefatis excellentissimo domino vel aliis eorundem Brachiorum officialibus 
deputatis, tratatoribus ac aliis cuya223 intersit vel quomodolibet224 intererit vel 
interesse poterit. Et generaliter omnia alia et singula gerendum, exercendum 
et procurandum quae in cunctis et singulis praemissis ipse illustrissimus do-
minus constituens facere posset, si praesens et personaliter interesset, etiam si 
talia forent et cetera, unum quoque vel plures procuratorem seu procuratores 
cum simili aut limitata potestate substituendum eumque vel eos revocandum 
tocies quoties opus fuerit et praedicto illustrissimo domino constituto placuerit. 
Promitens se habere ratum, gratum et cetera ac ullo unquam tempore revocare 
sub bonorum omnium suorum hipoteca et obligatione relevans et cetera. Ac-
tum Culerii, die, mense, anno indictione et pontificatu de super signatis et ce-
tera. 
Praesentibus ibidem reverendo Iohanne Maria Carta, canonico collegiatae 
Sanctae Mariae de Occieri, et Francisco Maria de Leonardis, opidi Sancti 
Luxori, testibus ad praemissa vocatis, rogatis et specialiter asumptis et cetera. 
(ST) Signum mei Ioannis Baptistae Sanna, civis Bose225 praesentisque villae 
Culleris incolae, regia autoritate per totum praesents Sardinie Regnum publici 
notarii, qui presens instrumentum publicavi eidem que me supscrissi226 et re-
quesitus signavi et clausi et cetera. / 

136                        1654 luglio 6, Castellaragonese 
Gaspare Litago, vescovo di Ampurias e Civita, non potendo partecipare al 

Parlamento per diversi legittimi impedimenti, nomina suo procuratore il dot-
tore Serafino Esquirro, canonico cagliaritano.   

Admitatur. 
Die 6 mensis iulii anno a Virginis partu 1654, in civitate Castri Aragonensis. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Gaspar Litago, Dei et 
Appostolicae Sedis gratia episcopus ampuriensis et civitatensis, abbas abba-
tiarum Sanctae Mariae de Cerigo, Sancti Michaelis de Plano, Sancti Pancratii 
de Nursis, Sancti Nicolai de Silanos et Unionum ac de Concilio sacrae catho-
licae regiae maiestatis, cum pro rebus statum iustitiae cultum publicumque 
bonum et aumentum Sardiniae Regni cernens illustrissimus et excellentissimus 
don Franciscus Fernandez de Castro Andrade, comes de Lemos et de Castro, 

223 Così anche in B c. 8v.
224 In B c. 86v., comodolibet.
225 Così. In B c. 86v., Bosae.
226 Così. In B c. 86v., subscripsi.
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locumtenens et capitaneus generalis in praesenti Sardiniae Regno, nomine et 
pro parte sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri regis Philipi Quarti 
nunc feliciter regnantis intendit, Deo favente, incolis et habitatoribus eiusdem 
Regni Parlamentum generale celebrare, ac propterea fuit nobis regia litera et 
convocatoria praesentata et notificata ad quod assisten227 variis de causis legi-
timis minime possumus. Quapropter, confidens ad plenum de fide, legalitate, 
industria et sufficientia admodum reverendi et egregii doctoris Seraphini 
Esquirro, canonici calaritani, gratis et ex nostra certa scientia ac deliberata vo-
luntate illis videlicet melioribus via, modo, forma et iure quibus melius de iure 
et alias valere possumus et debemus, eligimus, creamus, constituimus et ordi-
namus procuratorem nostrum vos supra dictum doctorem Esquirro, his ab-
sentem tamquam praesentem…   
[omissis] 228 /  
 ...Quae fuerunt acta et cetera. Praesentibus ibidem reverendissimis doctore 
Iohanne Maria Mularza, assessore huius Mensae anpuriensis, et Martino 
Cossu, beneficiato huius cathedralis anpuriensis, pro testibus ad haec specia-
liter assumptis, vocatis et habitis et cetera, Gaspar episcopus ampuriensis et 
cetera. 
(ST) Signum meum Augustini Queirolo, beneficiati sanctae cathedralis Eccle-
siae ampuriensis ubique apostolica auctoritate publici notarii apostolici et se-
cretarii Mensae ampuriensis, qui in praemissis omnibus et singulis proprio 
calamo scriptis rogatus interfui, requisitus clausi et fidem facio. /